ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tăng cường triển khai

thực hiện công tác phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trên

địa bàn

Ia H’Drai, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại Công văn số

3539/UBND-NC ngày 21/10/2022 về việc tăng cường triển khai thực hiện công tác

phòng cháy, chữa cháy, cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn; Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

1. Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện, Công an huyện và Ủy ban

nhân dân các xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện, tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện triển khai thực hiện nhiệm vụ liên quan thuộc ngành, địa

phương quản lý theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3539/UBND-NC ngày 21/10/2022 (gửi kèm). Đồng thời, tiếp tục triển khai thực

hiện nghiêm túc các nội dung Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo tại Công văn số

1781/UBND-TH ngày 20/10/2022 về việc thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính

phủ tại Hội nghị công tác phòng cháy, chữa cháy và sơ kết 05 năm thực hiện Nghị

định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ.

2. Giao Công an huyện theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan và

Ủy ban nhân dân các xã tổ chức thực hiện tốt công tác phòng cháy, chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại Công văn

số 1781/UBND-TH ngày 20/10/2022 và văn bản này. Kịp thời báo cáo những

vướng mắc, khó khăn liên quan (nếu có) về Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo./.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT-TDTT huyện (đ/tin);

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-10-24T16:12:16+0700

		2022-10-25T08:09:58+0700

		2022-10-25T08:09:58+0700

		2022-10-25T08:09:59+0700